Tab. 1. Udział wydatków poszczególnych akcji w akcjach specjalnych w latach 1933–1935 (w %)

Rok

Akcje specjalne

ogółem
organizacja podstaw
samodzielnej egzy-

stencji

zatrudnienie
pracowników
umysłowych

pomoc społeczno-
-wychowawcza

1933/34 100,0 – 52,2 47,8
IV–XII 1934 100,0 – 79,9 20,1
IV–XII 1935 100,0 44,0 30,7 25,3

Źródło: Fundusz Pracy w latach 1933 i 1934, Warszawa 1934, s. 48

W 1934/35 r. FP przystąpił do tworzenia podstaw samodzielnej egzystencji
dla bezrobotnych przy współudziale z Ministerstwem Przemysłu i Handlu (MPiH)
oraz Ministerstwem Rolnictwa i Reform Rolnych.